

コペンハーゲナー

原材料・栄養成分値 (1個当たり) 推定値

商品名	アレルギー	原材料	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
コペンハーゲナー	小麦・卵・乳成分・大豆	無塩バター、砂糖、卵、ショートニング、小麦粉、アーモンドスライス、蜂蜜、生クリーム、水飴、アプリコットジャム、バニラオイル／乳化剤、メタリン酸Na、(原材料の一部に卵、乳成分、小麦粉、大豆を含む)	340kcal	3.5g	19.4g	37.4g	0.03g